
Gmina Dąbrówka 
05-252 Dąbrówka Tel.: 29-642-82-55/62, Fax.: 29-757-82-20 
ul. Tadeusza Kościuszki 14 e-mail: urzad@dabrowka.net.pl 
NIP 125-133-47-85  WWW: www.dabrowka.net.pl 
 

Strona 1 z 1 
 

Dąbrówka, dnia 21 grudnia 2023 r. 

KB.271.1.2023 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający uprzejmie zawiadamia, że w  postępowaniu o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej progu stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych ( Dz. U. z 2023 r., poz.1605 z późn. zm.) określonego                    

w art. 2, ust. 1 pkt 1) oraz na podstawie Zarządzenia nr 345/2021 Wójta Gminy 

Dąbrówka z dnia 28 lipca 2021 roku w sprawie regulaminu udzielania zamówień 

publicznych o wartości szacunkowej od 40 000,00 zł netto do 130 000,00 zł netto,          

w niniejszym postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego o numerze 

referencyjnym KB.271.1.2023 pn.: Obsługa bankowa budżetu Gminy Dąbrówka 

oraz podległych jednostek organizacyjnych została wybrana poniższa oferta: 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

PUNKTACJA 

I Kryterium 

Cena oferty 

 

II Kryterium 

Wysokość 

marży 

kredytu w 

rachunku 

bieżącym 

III Kryterium  

Wysokość 

prowizji od 

udzielonego 

kredytu w 

rachunku 

bieżącym 

SUMA 

Bank Polska 

Kasa Opieki SA 

(Bank Pekao SA) 

ul. Żubra 1 

01-066 Warszawa 

Regon: 

000010205 

KRS: 0000014843 

60 pkt 30 pkt 0 pkt 90 pkt 

 

Zamawiający zgodnie z zapisem Części XI. ust.2 pkt.) 2 i pkt.3) Zapytania 

ofertowego: INFORMACJE DOTYCZĄCE FORMALNOŚCI, JAKIE POWINNY 

ZOSTAĆ DOPEŁNIONE PO WYBORZE OFERTY W CELU ZAWARCIA UMOWY 

zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu: 

1) żaden wykonawca nie został wykluczony; 
2) żadna oferta nie została odrzucona. 

Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów,  na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w Zapytaniu ofertowym. W niniejszym postępowaniu złożono jedną 

ofertę. 

 

 

mailto:urzad@dabrowka.net.pl
http://www.dabrowka.net.pl/

		2023-12-21T13:35:39+0100
	Radosław Korzeniewski




